
 

 

 

２０１２年度

北海道学生アーチェリー

第４１回男子王座決定戦

第３５回女子王座決定戦
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　２０１２年４月８日・１５日・２２日実施

　　　　　　　　北海道学生アーチェリー連盟

　　　　　　　　　　　　　　　　記録委員会



2012年度北海道学生アーチェリー第41回男子王座決定戦
2012年度北海道学生アーチェリー第35回女子王座決定戦　　　1戦目

2012.04.8
天候：曇

北海道学生アーチェリー連盟

順 立順 氏名 大学名 30m Grand X 10GTotal
1 2-B 伊藤　一郎太 北海道大学 289 330 619 9 19
2 1-C 奥村　昂也 酪農学園大学 285 331 616 6 20
3 2-A 西岡　宏高 北海道大学 275 320 595 3 17
4 11-C 角守　建哉 酪農学園大学 279 310 589 2 9
5 3-A 米川　雄太 北海道大学 273 315 588 6 12
6 5-A 谷崎　祥平 札幌学院大学 270 308 578 7 13
7 3-B 田中　遼太郎 北海道大学 257 307 564 7 12
8 7-A 米内山　塁 札幌学院大学 264 295 559 2 13
9 8-C 西原　健人 室蘭工業大学 255 295 550 7 11

10 4-D 根岸　英樹 酪農学園大学 235 310 545 4 14
11 1-A 涌井　幹央 北海道大学 235 306 541 4 9
12 1-B 斎藤　瑞博 北海道大学 226 312 538 3 11
13 9-A 赤井　寿徳 北海道工業大学 237 292 529 4 8
14 4-A 山口　勝大 北海道大学 226 302 528 4 9
15 6-D 佐藤　亮介 室蘭工業大学 232 293 525 2 6
16 9-C 松実　侑紀 北海道工業大学 224 297 521 1 7
17 6-A 川中　勇磨 札幌学院大学 234 286 520 1 6
18 2-D 木村　洋介 酪農学園大学 216 285 501 1 6
19 1-D 淡川　泰良 酪農学園大学 212 274 486 2 7
20 3-C 脇澤　敏生 酪農学園大学 235 247 482 1 6
21 4-B 鵜飼　孝大 北海道大学 188 278 466 4 6
22 6-C 森尾　亮太 室蘭工業大学 177 275 452 2 8
23 5-D 中村　桂史 室蘭工業大学 178 265 443 3 5
24 8-D 佐藤　元彦 室蘭工業大学 196 240 436 2 6
25 2-C 伊丹　卓也 酪農学園大学 181 248 429 1 2
26 7-C 宮崎　嵩之 室蘭工業大学 169 232 401 1 5
21 4-C 清水　一蛍 酪農学園大学 177 221 398 1 3
22 7-D 三上　啓太 室蘭工業大学 148 238 386 2 4
23 5-C 三橋　甲斐 室蘭工業大学 176 198 374 0 0
24 3-D 坂東　駿 酪農学園大学 120 173 293 0 2

男子　団体成績
順 大学名 Team Total X 10G
1 北海道大学 1802 18 48
2 酪農学園大学 1662 11 40
3 札幌学院大学 1657 10 32
4 室蘭工業大学 1527 11 25
5 北海道工業大学 1050 5 15

男子(RC)　個人成績
５０m



2012年度北海道学生アーチェリー第41回男子王座決定戦
2012年度北海道学生アーチェリー第35回女子王座決定戦　　　2戦目

2012.04.15
天候：晴

北海道学生アーチェリー連盟

順 立順 氏名 大学名 30m Grand X 10GTotal
1 8-A 伊藤　一郎太 北海道大学 283 336 619 9 21
2 1-B 佐藤　亮介 室蘭工業大学 293 322 615 5 17
3 11-D 角守　建哉 酪農学園大学 292 303 595 6 16
4 6-A 西岡　宏高 北海道大学 283 310 593 8 11
5 1-C 谷崎　祥平 札幌学院大学 260 327 587 7 17
6 8-B 山口　勝大 北海道大学 266 315 581 7 16
7 4-C 米内山　塁 札幌学院大学 272 308 580 4 13
8 2-C 川中　勇磨 札幌学院大学 264 313 577 2 14
9 6-B 鵜飼　孝太 北海道大学 260 316 576 6 12

10 7-A 米川　雄太 北海道大学 267 308 575 4 14
11 7-B 田中　遼太郎 北海道大学 261 306 567 3 9
12 3-C 加藤　浩太郎 札幌学院大学 264 298 562 1 7
13 9-A 奥村　昂也 酪農学園大学 249 302 551 3 10
14 5-B 斎藤　瑞博 北海道大学 227 305 532 3 6
15 5-C 松実　侑紀 北海道工業大学 228 304 532 1 10
16 5-A 涌井　幹央 北海道大学 233 297 530 3 11
17 9-C 木村　洋介 酪農学園大学 234 295 529 3 8
18 10-C 脇澤　敏生 酪農学園大学 246 278 524 2 4
19 10-B 根岸　英樹 酪農学園大学 223 298 521 3 8
20 6-D 中東　楽 北海道工業大学 215 288 503 3 7
21 1-A 中村　桂史 室蘭工業大学 202 282 484 1 5
22 6-C 赤井　寿徳 北海道工業大学 187 290 477 4 7
23 4-B 佐藤　元彦 室蘭工業大学 216 257 473 1 4
24 2-B 宮崎　嵩之 室蘭工業大学 193 275 468 2 3
25 10-D 淡川　泰良 酪農学園大学 197 264 461 2 5
26 9-D 坂東　駿 酪農学園大学 176 269 445 3 5
27 4-A 森尾　亮太 室蘭工業大学 184 258 442 0 2
28 3-B 三上　啓太 室蘭工業大学 149 262 411 2 3
29 2-A 三橋　甲斐 室蘭工業大学 166 239 405 0 2
30 10-A 清水　一蛍 酪農学園大学 143 249 392 2 3
31 9-B 伊丹　卓也 酪農学園大学 96 235 331 2 3
32 3-A 西原　健人 室蘭工業大学 259 0 259 0 1

男子　団体成績
順 大学名 Team Total X 10G
1 北海道大学 1793 22 54
2 札幌学院大学 1744 14 41
3 酪農学園大学 1604 12 33
4 室蘭工業大学 1572 11 29
5 北海道工業大学 1512 6 21

男子(RC)　個人成績
５０m



2012年度北海道学生アーチェリー第41回男子王座決定戦
2012年度北海道学生アーチェリー第35回女子王座決定戦　3戦目

2012.04.22
天候：晴

北海道学生アーチェリー連盟

順 立順 氏名 大学名 30m
Grand

X 10G
Total

1 2-C 伊藤　一郎太 北海道大学 276 328 604 9 20

2 7-B 佐藤　亮介 室蘭工業大学 279 315 594 2 11

3 9-A 谷崎　祥平 札幌学院大学 266 316 582 7 11

4 4-A 山口　勝大 北海道大学 274 304 578 8 16

5 11-D 角守　建哉 酪農学園大学 265 302 567 4 11

6 1-D 斎藤　瑞博 北海道大学 247 318 565 2 13

7 9-B 川中　勇磨 札幌学院大学 263 296 559 3 10

8 10-B 加藤　浩太郎 札幌学院大学 250 300 550 3 10

9 5-B 米川　雄太 北海道大学 256 294 550 2 9

10 8-D 根岸　英樹 酪農学園大学 241 308 549 5 10

11 4-B 田中　遼太郎 北海道大学 265 284 549 1 9

12 7-A 森尾　亮太 室蘭工業大学 244 301 545 1 8

13 1-C 涌井　幹央 北海道大学 242 291 533 3 5

14 6-D 木村　洋介 酪農学園大学 241 281 522 0 4

15 2-A 赤井　寿徳 北海道工業大学 217 303 520 3 7

16 1-A 松実　侑紀 北海道工業大学 223 295 518 1 6

17 5-A 鵜飼　孝大 北海道大学 216 295 511 1 5

18 7-C 奥村　昂也 酪農学園大学 238 264 502 1 8

19 5-C 脇澤　敏生 酪農学園大学 255 240 495 0 2

20 3-C 中村　桂史 室蘭工業大学 211 279 490 3 7

21 6-B 宮崎　嵩之 室蘭工業大学 205 281 486 2 4

22 2-D 西岡　宏高 北海道大学 194 276 470 3 9

23 7-D 淡川　泰良 酪農学園大学 214 248 462 4 5

24 6-A 佐藤　元彦 室蘭工業大学 172 285 457 2 5
25 8-C 清水　一蛍 酪農学園大学 184 265 449 1 6
26 5-D 坂東　駿 酪農学園大学 193 256 449 0 4

27 3-D 三上　啓太 室蘭工業大学 158 261 419 1 3

28 6-C 伊丹　卓也 酪農学園大学 128 252 380 1 4

29 10-A 竹田　敦 札幌学院大学 118 256 374 1 4

男子　団体成績
順 大学名 Team Total X 10G

1 北海道大学 1747 19 49

2 札幌学院大学 1691 13 31

3 室蘭工業大学 1629 6 26

4 酪農学園大学 1573 6 22

5 北海道工業大学 1038 4 13

男子(RC)　個人成績

５０m



2012年度北海道学生アーチェリー第41回男子王座決定戦
2012年度北海道学生アーチェリー第35回女子王座決定戦　

2012.04.22
天候：晴

北海道学生アーチェリー連盟

順 氏名 大学名 総合

1 伊藤　一郎太 北海道大学 619 619 604 619

2 佐藤　亮介 室蘭工業大学 525 615 594 604.5

3 西岡　宏高 北海道大学 595 593 470 594

4 角守　建哉 酪農学園大学 589 595 567 592

5 谷崎　祥平 札幌学院大学 578 587 582 584.5

6 奥村　昂也 酪農学園大学 616 551 502 583.5

7 米川　雄太 北海道大学 588 575 550 581.5

8 山口　勝大 北海道大学 528 581 578 579.5

9 米内山　塁 札幌学院大学 559 580 569.5

10 川中　勇磨 札幌学院大学 520 577 559 568

11 田中　遼太郎 北海道大学 564 567 549 565.5

12 加藤　浩太郎 札幌学院大学 562 550 556

13 斎藤　瑞博 北海道大学 538 532 565 551.5

14 根岸　英樹 酪農学園大学 545 521 549 547

15 鵜飼　孝大 北海道大学 466 576 511 543.5

16 涌井　幹央 北海道大学 541 530 533 537

17 松実　侑紀 北海道工業大学 521 532 518 526.5

18 木村　洋介 酪農学園大学 501 529 522 525.5

19 赤井　寿徳 北海道工業大学 529 477 520 524.5

20 脇澤　敏生 酪農学園大学 482 524 495 509.5

21 森尾　亮太 室蘭工業大学 452 442 545 498.5

22 中村　桂史 室蘭工業大学 443 484 490 487

23 宮崎　嵩之 室蘭工業大学 401 468 486 477

24 淡川　泰良 酪農学園大学 486 461 462 474

25 佐藤　元彦 室蘭工業大学 436 473 457 465

26 坂東　駿 酪農学園大学 293 445 449 447

27 清水　一蛍 酪農学園大学 398 392 449 423.5

28 三上　啓太 室蘭工業大学 386 411 419 415

29 西原　健人 室蘭工業大学 550 259 404.5

30 伊丹　卓也 酪農学園大学 429 331 380 404.5

31 三橋　甲斐 室蘭工業大学 374 405 389.5

32 中東　楽 北海道工業大学 503

33 竹田　敦 札幌学院大学 374

男子(RC)　個人成績

1戦目 2戦目 3戦目



2012年度北海道学生アーチェリー第41回男子王座決定戦
2012年度北海道学生アーチェリー第35回女子王座決定戦　　　1戦目

2012.04.8
天候：曇

北海道学生アーチェリー連盟

女子　個人成績

順 立順 氏名 大学名 ５０ｍ ３０ｍ
Grand XTotal

1 11-A 谷口　悠 北海道大学 299 329 628 4 17
2 11-B 大木　沙英 北海道大学 252 303 555 5 8
3 12-B 大塚　友貴 北海道大学 202 288 490 1 5
4 13-A 出原　真理子 北海道大学 182 296 478 1 6
6 12-A 奥　香菜美 北海道大学 156 227 383 0 5

女子　団体成績
順 大学名 Team Total X 10G
1 北海道大学 1673 10 30

１０G



2012年度北海道学生アーチェリー第41回男子王座決定戦
2012年度北海道学生アーチェリー第35回女子王座決定戦　　　2戦目

2012.04.15
天候：晴

北海道学生アーチェリー連盟

女子　個人成績

順 立順 氏名 大学名 ５０ｍ ３０ｍ
Grand XTotal

1 11-A 谷口　悠 北海道大学 278 317 595 4 10
2 11-B 大木　沙英 北海道大学 241 290 531 4 7
3 11-C 長森　美咲 北海道情報大学 205 285 490 0 6
4 12-B 出原　真理子 北海道大学 223 242 465 0 7
6 13-A 奥　香菜美 北海道大学 174 272 446 1 4
7 12-A 大塚　友貴 北海道大学 162 264 426 2 2

女子　団体成績
順 大学名 Team Total X 10G
1 北海道大学 1591 8 23

１０G



2012年度北海道学生アーチェリー第41回男子王座決定戦
2012年度北海道学生アーチェリー第35回女子王座決定戦　3戦目

2012.04.22
天候：晴

北海道学生アーチェリー連盟

女子　個人成績

順 立順 氏名 大学名 ５０ｍ ３０ｍ
Grand

X
Total

1 14-A 谷口　悠 北海道大学 258 309 567 0 6

2 14-B 大木　沙英 北海道大学 230 292 522 4 6

3 13-A 奥　香菜美 北海道大学 228 241 469 0 4

4 13-B 大塚　友貴 北海道大学 170 251 421 0 3

5 12-A 出原　真理子 北海道大学 151 234 385 0 2

6 11-C 長森　美咲 北海道情報大学 155 150 305 0 1

女子　団体成績
順 大学名 Team Total X 10G

1 北海道大学 1558 4 16

１０G



2012年度北海道学生アーチェリー第41回男子王座決定戦
2012年度北海道学生アーチェリー第35回女子王座決定戦　

2012.04.22
天候：晴

北海道学生アーチェリー連盟

順 氏名 大学名 総合

1 谷口　悠 北海道大学 628 595 567 611.5

2 大木　沙英 北海道大学 555 531 522 543

3 出原　真理子 北海道大学 478 465 385 471.5

4 大塚　友貴 北海道大学 490 426 421 458

5 奥　香菜美 北海道大学 383 446 469 457.5

6 長森　美咲 北海道情報大学 490 305 397.5

女子（RC)　個人成績

1戦目 2戦目 3戦目



2012年度北海道学生アーチェリー第41回男子王座決定戦
2012年度北海道学生アーチェリー第35回女子王座決定戦　

2012.04.22
天候：晴

北海道学生アーチェリー連盟

男子団体　総合成績
順 大学名 Team Total X 10G

1 北海道大学 5342 59 151

2 札幌学院大学 5092 37 104

3 酪農学園大学 4839 29 95

4 室蘭工業大学 4728 28 80

5 北海道工業大学 3600 15 49

女子団体　総合成績
順 大学名 Team Total X 10G

1 北海道大学 4822 22 69



距離賞

男子 RC
　５０ M 
　　佐藤　亮介　　　　室蘭工業大学　　　　　２９３

　３０ M
　　伊藤　一郎太　 　北海道大学　　　　　　 ３３６　
　

　

女子 RC
 　５０ M
　　谷口　悠　　　　　 北海道大学　　　 　　　２９９

  ３０ M
    谷口　悠　      　  北海道大学　   　　    ３２９


	無題 1
	2012王座１戦目
	2012王座２戦目
	2012王座3戦目
	2012王座男子総合
	2012王座１戦目女子
	2012王座２戦目女子
	2012王座3戦目女子
	2012王座女子総合
	2012王座総合
	記録賞

